
KONFIGURACE VÝPLNĚ 

Konfigurujte zcela jednoduše Vaše výplně 
vchodových dveří z programu Klaes a editujte 
je jedním kliknutím v konfigurátoru výplní 
dodavatele.

AUTOMATICKÁ KALKULACE

Všechny ceny budou automaticky zkalkulovány 
a budou zhotoveny data objednávek.  
Následně bude popis a cena zvolené výplně 
předána do Vašeho programu Klaes.

PERFEKTNÍ ZOBRAZENÍ 

Vámi zvolená výplň bude perfektně zobrazená 
na fakturačních podkladech a v konstrukci. 
Náčrtky výplní vytváří konfigurátor. 

Klaes CZ s.r.o. | Pod Horou 319/3 | CZ-274 01 Slaný
Tel +420 312 522 152 | E-Mail klaes@klaes.cz | Internet www.klaes.cz

JEDEN OBRÁZEK ŘEKNE VÍCE NEŽ TISÍC SLOV!

Popisujete vchodové dveře Vašim zákazníkům velkým množstvím slov a následně 
připojujete prospekt přímo od dodavatele výplní? Pak se nechte překvapit, jak 
budete prezentovat Vaše vchodové dveře s dveřními výplněmi Vašeho dodavatele 
– a jak můžete poskytnout Vašim zákazníkům skutečnou pomoc při rozhodování. 
Nový generátor výplní od Klaes to umožňuje! 

Přímo z konstrukce v programu Klaes spustíte konfigurátor výplní Vašeho  
dodavatele. Jednoduše vyberete požadovanou výplň, případně příslušenství a poté 
už jen provádíte úpravy barev a skla. Vaše výplň může být automaticky  
zkalkulovaná dle Vámi uložených podmínek a spolu s popisem a cenou přenášena 
do programu Klaes. Hotovo!  

TAKTO MŮŽE NADCHNOUT VAŠE ZÁKAZNÍKY

KLAES

VÝPLNÍ
GENERÁTOR 


